Blazek, spol. s r.o., Bfezenska 2466/2, Praha
IC: 62584391, DIC: CZ62584391
e-mail: info@blazekfm.cz, telefon: +420 266 315 947

BLAZEK

I facility management

Adresar osob

Spolecenstvi vlastnikd jednotek domu Na Slatince 3279/3, IC: 28886291
Na Slatince 3279/3, 106 00 Praha

Filtr: bez omezeni

Jméno Adresa Koresp. adresa E-mail Mobil Telefon
Zuzana Lancz 000@000.cz 603200658
Zedni¢ek Stefan Belinského 1054/10, Na Slatince 3279/3, Praha stefan.zednicek@gmail.com 777 997 686
Zednic¢ek Stefan stefan.zednicek@gmail.com 777997686
Zaumdliller Pavel U Nédrzky 469, Psary zaumuller.pavel@gmail.com 739 529 051
Winkler Iva Na Slatince 3279/3, iva.winkler@hotmail.com 607141742
Vyhnalkové Bozena MUDr. Golfové 903/2, Praha bety.vyhnalkova@seznam.cz 728 766 828
Vybor SV) slatinkab@seznam.cz

Vratny Ondrej Na Slatince 3279/3, vratnyo@atlas.cz 732519 411
Vratny Ondrej vratnyo@atlas.cz 732519411
Vondruskovéa Radomira PhDr. Novohradska 223, r.vondruskova@seznam.cz 736 185 263
Vodrazkova Gogelové Zuzana Mgr. Preslova 935/26a, Brno zgogelova@seznam.cz 777 004 277
VIk Martin DiS. Na Slatince 3279/3, vicakm@volny.cz 604 819 499
Vesely Ivan U Zidovského hrbitova

Vesela Olga U Zidovskeho hbitova oli.vesela@seznam.cz 603832841 602203479
Vastatkové Marcela Séankarska 564, Liberec

Valisova Martina Ing. Dédinova 2012/21, Praha 7byt@seznam.cz 602 293 502
Vajdova Lucie vajdovalucialll@gmail.com 775066760
Urbankova Hana urbankova.hanka@seznam.cz 728 458 594
Uchytilové Klara

Tyblova Veronika Mgr. Na Slatince 3279/3, jiri.tybl@gmail.com

Tyblova Marta Zab&hlicka 133/97,

Tybl Jiki Zabéhlicka 133/97, jiri.tybl@centrum.cz 736 506 406
Truncova Dana Pfemyslovska 1858/37, dana.truncova@gmail.com 723 484 403
Trmal Jifi trmal.jirkal@gmail.com 775 424 643
Trékova Iveta K Vinicim 854, Dolni trckovaivet@gmail.com

Tr¢ka Adam K Vinicim 854, Dolni trckaa@gmail.com 725 759 002

Vytiskl: Frantisek Kurka
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Jméno Adresa Koresp. adresa E-mail Mobil Telefon
Travnic¢ek Martin Ing. Sankarska 564, Liberec martin.travnicek@gmail.com 602 123 997
Topinkova Kristyna Na Slatince 3279/3, kristynatopinkova@seznam.cz 731 584 824
Tomek Jan ElidSova 468/30, Praha petrahublova@seznam.cz 724 673 660
Tesaf Martin Na Slatince 3279/3, agentcooper@seznam.cz 606 369 225
Tatana Kosova tatana.kosova@seznam.cz 724 565 842
Sustr Daniel Ing. DiS. Jiskrova 517/4, Praha colormetals@yahoo.com 776 754 320
Stloukal Martin Ing. Na Slatince 3279/3, stloukal. m@gmail.com 724374356
Stankova Drahomira Na Slatince 3279/3, drahomira.stankova@seznam.cz 776677514
Srepl Jan jan@domynadruhou.cz 777118729
Spole&enstvi viastnikd Na Slatince 3278/5 Na Slatince 3278/5,

Spole¢enstvi vlastnik(l jednotek domu Na Slatince 3284 Na Slatince 3284/1, pmachacek@vasedomy.cz,slatinkac@seznam.cz,sprava.naslatince3284@vasedomy.cz

Sou¢kové Dana Palmetova 2111/10,

Soucek Vojtéch 733125 816
Sobotova Jana Ing. Ph.D. Na Slatince 3279/3, j.sobotova@email.cz 605 769 756
Smolovéa Dagmar Ing. Na Slatince 3279/3, DagmarSmolova@seznam.cz 605 800 272
Smith Marie Kolovéd 1680/30, Praha

Slova&ek René Ing. Pekarska 621, Dolni rene.slovacek@seznam.cz 721821622
Skuhrové Pavlina Ing. Pivovarska 493, Nova

Skuhra Jan Ing. Pivovarska 493, Nova Jan.Skuhra@seznam.cz 724 464 974
Simkova Kristyna Na Slatince 3279/3, kmotr20@centrum.cz 721 733 803 723 835 508
Sehi¢ Amir Na Slatince 3279/3, info@kimicar.cz 777 156 010
Sedlakova Petra Ing. Na hrddku 1717/4, Praha Nad Ry$&nkou 2039/13, Praha sedlakovapetra@post.cz 607 269 340
Schastnaya Olga Na Slatince 3279/3, kroohha@seznam.cz 775 080 215
Saral Monika Na Slatince 3279/3, mnksaral@gmail.com 724 306 182
Sandorova Klara Ing. Na Slatince 3279/3, klara.sandorova@email.cz,admin@naslatince.cz 724621172
$andor Marog Ing. Na Slatince 3279/3,

Ryzhkov Alexey

ROzi¢ka mruzicka@tcnet.cz 608 861 506
Rosi Lubos

Rihova Jaroslava Na Slatince 3279/3, rinovajajda@seznam.cz 723 885 852
Riha Vaclav Na Slatince 3279/3, 607 550 876
Repta Vladislav Ing. Na Slatince 3279/3, v_repta@hotmail.com 773 024 256
Raunigrova Markéta Na Slatince 3279/3, raunigrova@seznam.cz 777557800
Rajmanové Lucie Na Slatince 3279/3, lucie.rajmanova@gmail.com 720 965 515

Vytiskl: Frantisek Kurka
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Jméno Adresa Koresp. adresa E-mail Mobil Telefon
Radionov Gennady A.Matrosova 153A-93, gen-radionov@yandex.ru

Ré&cz Roman JUDr. Murmanska 1468/6, racz@advokat-praha.com

Qanto Real Estate s.r.o. Na Slatince 3279/3, rozlivkova.lenka@ganto.cz,verka@ganto.cz 603 800 245 721 768 218
Pricové Eva Ing. K Chaloupkédm 3170/2,

Prica Nikola Ing. K Chaloupkam 317072, n.prica@seznam.cz 602 375 213

Prica Ana Ing. U Zahradniho mésta kalezic@seznam.cz 777 861 296

Pospisil Tomas ¢. p. 281, Martinice reveler.km@seznam.cz 728 310 310

PoSova Eva Tenisova 956/13, Praha evaposova@email.cz 607612536

Polyanskaya Natalia Pushkina 32-31, valeriya.dudnik@gmail.com 777 800 761

Pitrék Frantisek Jenikov 15, Cechtice

Piech Daniel MSc MBA Pribéznéa 1799/45, Praha piech@seznam.cz 777677166 604777744
Pham Thi Hanh Na Slatince 3279/3, zoltan.mihalka@seznam.cz 606 224 628

Peterkové Lenka Ing. Na Vyhlidce 178,

Peterka Jan Na Slatince 3278/5, paatty@seznam.cz 602 577 104

Pavlidové Stanislava Na Slatince 3279/3,

Pavlis Martin Na Slatince 3279/3, martin.pavlis82@email.cz 777320926

Pavelka Ondrej Na louzi 1310/6, Praha pavondra@gmail.com 724 060 090

Patlokovéa Lenka Ing. Dlouha 582/24a, patlokova.l@gmail.com 735189119

Papik Martin Na Slatince 3279/3, xpapik@gmail.com 608 071 240

Paléskovéa Tereza Kolovéa 1680/30, Praha

Ovecka Marek Ing. Nad vrbami 465/2, Praha ovecka@amadapraha.cz,tomino.maru@seznam.cz 602 653 110 777 629 132
Otevrelova Jifina otevrelova.jirina@qganto.cz 734684021

ODEON a.s. Josefské 425/25, Brno vojtiskova@odeon.cz 724 290 001

Niederle Jir{ gndl4x69@gmail.com 725 765 351

Negkudla Michal Na Slatince 3279/3, mneskudla@csas.cz 703 160 892

Moskalchuk Liliia Na Slatince 3279/3, 776626383 776032170
Moskalchuk Iryna Na Slatince 3279/3, iryna.leonid@email.cz 608 050 532

Moravové Eva Ing. U Zahradniho mésta emoravova@yahoo.com 703350003

Mika Tomas Karel Ing. Na Slatince 3279/3, tomaskmika@gmail.com 725570556

Michajlova Oksana Na Slatince 3279/3,

Michajlova Diana

Michajlov Sergej Na Slatince 3279/3, sergii.mykhailov@gmail.com 777 109 420

Mecerova Martina Ing. Svarovska 99, Cerveny emma.fotografia@gmail.com 775 012 413

Martinkové Klara Mgr. ¢. p. 94, Jilové u Drzkova KMaguth@seznam.cz 605 420 891

Vytiskl: Frantisek Kurka
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Jméno Adresa Koresp. adresa E-mail Mobil Telefon
Marden Petra Mgr. Na Slatince 3279/3, petra.marden@seznam.cz 606 420 283
Marden Matthew Douglas Na Slatince 3279/3,

Mandakova Petra Ing. Krameriova 921/6, Praha PetraSusakova@seznam.cz 777 102 737
Mandakova Petra Ing. PetraSusakova@seznam.cz +420777102737
Machové Lenka Ing. Jetelovd 3255/9a, Praha lemachova@seznam.cz 773991 978
Loy Guillaume Jean Guy Na Slatince 3279/3,

Lis¢akové Barbora Na Slatince 3279/3,

Lis¢ak Jakub Ke Sklenikiim 221, liscak.jakub@gmail.com 605 319 079
Li Raissa Na hroudé 3317/28, raissa.li@seznam.cz 776 594 787
Lhotakova Eva Kolova 1680/30, Praha epalasek@seznam.cz 775 988 055
Lafikovéa Radka Na Slatince 3279/3, r.lankova@swietelsky.cz 606 685 288
Kynd! Linda Mgr. Na Slatince 3279/3, lindulinka@centrum.cz 733 149 462
Kuglerové Simona Babické 2345/3, Praha katerina.kugler@seznam.cz,s.kuglerova@seznam.cz 737 429 601
KubeSovéa Adéla Na Slatince 3279/3, kubesovaa@seznam.cz 774307103
Kubes$ Pavel Na Slatince 3279/3, pavel982@email.cz 723 354 254
Krubnerova Monika Na Slatince 3279/3,

Krubner David Ing. Na Slatince 3279/3, david.krubner@gmail.com 602169712
Krsek Ladislav U sila 1030/5, Praha krsek.l@seznam.cz 775 282 264
Krizkovéa Michaela 602 682 711
Kreisinger David MUDTr. Na Slatince 3279/3, dkreisinger@42fs.com,david.kreisinger@42fs.com 603 293 284 233084 221
Kratochvilové Eva Na Slatince 3278/5, eva.kratochvilova@gmail.com 602 209 329
Kratochvil Michal Na Slatince 3279/3, michalkratoch@seznam.cz 731536022
Kovarovic Jan j.kovarovic@gmail.com 608 700 407
Kovarikova Tereza Nadrazni 924, SedI¢any Terry.Kovariku@seznam.cz 777 263 184
Kouklikovéa 775 181 326
Kosatko lucie.pachotova@blazekfm.cz 722903232
Kos Lubor Jeseniova 1817/81, Bramboiikova 2994/4, Praha lubor.kos@gmail.com 777 749 595
Komnacky Frantisek PaedDr. ¢. p. 740, Drnovice lucie.rosi@seznam.cz 736515325
Kolcheva Yelena Krylova 9, Karaganda, Bezinkova 977, Sestajovice europa-elena@mail.ru 608 240 389
Kodalik 777 888 715
Kocum Jan Bélc¢ickd 2820/2, Praha jankocum@seznam.cz 602506372
Kobets Tatyana PhD. Na Slatince 3279/3, oduvan4ik@seznam.cz 608 916 520

Vytiskl: Frantisek Kurka
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Jméno Adresa Koresp. adresa E-mail Mobil Telefon
Khanna Vijay V lipach 345/42, Praha
Ka$par Petr Ing. Kosikarska 2589, pkaspar@csas.cz 724 148 833
Kamenicka Irena Ing. Saratovska 3263/10,
Jirka Ladislav Litochlebska 200/12, jirka@arsm.eu 602 228 100 777 882 345
Jindrové Simona Ing. Ry$ankova 3329/8,
Jindra Pavel Korunni 810/104, Praha Rysankova 3329/8, Praha pavel.jindra@dotcz.cz 603 417 526
Jechova Iva Ke skalkdm 3231/33, 603 460 489
Jech Ivo Ke skalkam 3231/33, ivojech@seznam.cz 603 262 769
Jane&ek Martin Na Slatince 3279/3,
Hordkova Radka ¢. p. 94, Mrac rahorakova@email.cz 777 292 428
Horackova Monika aerobicmonika@gmail.com 608 337 277
Holub Michal Ing. Ke skalkam 3185/26, michal.holubl0@gmail.com 603 459 306
Hofmanovéa Milada Na Slatince 3279/3,
Hofman Ivan Na Slatince 3279/3, ivanov@centrum.cz 606552876
Hodek Miroslav Na Slatince 3279/3, mhodek@centrum.cz 777859333
Hindrich Roman Ing. Kizlice 30, Jestrabi v roman.hindrich@gmail.com 604 273 236
Heyrovska Véra Ing. Americkd 655/19, Praha Vera.Heyrovska@seznam.cz 777 000 376
Herrmannovéa Radka Ginzova 3240/1, Praha radka.herrmannova@seznam.cz 603 486 840
Herrmann Daniel Na Slatince 3279/3, herrmann.daniel@centrum.cz 606 427 411
Hanes Martin Zahradni 5166, hanesmartin@seznam.cz 608 368 368
Gottsteinova Irena Bc. Mantovské 780/4, Praha gottsteinirena@gmail.com 603 161 900
Gevorgyan Vahagn Na Slatince 3279/3, mbaros100@gmail.com 601 538 134
Frodlova Andrea Ing. Na Slatince 3279/3, frodlova.andrea@gmail.com 774 203 554
Frod| Martin Na Slatince 3279/3, frodl.martin@gmail.com 721 985179
Fricova Jana Okruzni 761, Sulice
Fric Michal MUDTr. Boleslavska 2113/8, michalfric@seznam.cz 724082616
Flekal Josef Ing. Na Slatince 3279/3, flekal.j@seznam.cz 777173883
EMERSON a.s. Vrazska 1418, Praha g.m.capital@seznam.cz 602268855 602693660
Dvorak Martin Na Slatince 3279/3, mrtn.dvorak@seznam.cz 777 850 609
Durigové Slavka Mgr. Na Slatince 3279/3, durisova.slavka@gmail.com 603 250 861
Dufkové Iveta Mgr. Na Slatince 3279/3, iveta.dufkova@seznam.cz 602258756
Drobilikova Petra Na Slatince 3279/3, petradro@volny.cz
Drobilik Dusan Na Slatince 3279/3, dusan.drobilik@acer.com 739 456 866
Douchova Eva Na Slatince 3279/3, e.douchova@email.cz,douchovavybor@gmail.com 777095898
Dolezalova Iva Ing. ¢. p. 107, Klucov iv.dolezalova@gmail.com 777 352 226
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Jméno Adresa Koresp. adresa E-mail Mobil Telefon
Djukicova Lidija Ing.arch. K Chaloupkam 317072,

Djuki¢ Dejan Ing.arch. K Chaloupkam 3170/2, djukic@pha.inecnet.cz 602310751 776608468
Denemarkovéa Dana Belgickd 279/2, Praha dana.junkova@centrum.cz 734 525116 603484417
Denemark Jan Na Slatince 3278/5,

Demeshkina Zhanna Na Slatince 3279/3, demeshkin@volny.cz 776730362

Deme Richard Mgr. Na Slatince 3279/3, richard.deme73@gmail.com 724370061

De Kock Dolezelova Alexandra Rezlerova 294/30, Praha alexandrad@seznam.cz 602 956 270

Dafikové Eva Ing.arch. Na Slatince 3279/3, e.dankova@volny.cz 607 520 722

Crhonek Vladimir Sipkové 1004, verhonek@gmail.com 608 968 450

Chupikovéa Dana Ing. Brichtova 819/8, Praha Dana.Chupikova@seznam.cz 725 844 031

Cernovsky Stanislav V zahradkach 2854/9, stanislav.cernovsky@gmail.com 602 205 597

Cernovska Jana V zahradkéch 2854/9,

Cermék Zbynék 723159035

Buchéackova Lenka Baruncina 1856/46, lenka2401@seznam.cz 602 609 067

Buch&&ek Martin Baruncina 1856/46, Martin.Buchacek@seznam.cz +420 724 420 256

Broum Jan Mgr. Na Slatince 3279/3, janbroum@seznam.cz 724844188

Bors¢ova Vladimira Na Slatince 3279/3, vladka.borscova@gmail.com 000 000 000

Bors¢ Martin Ing. Na Slatince 3279/3, borsc33@gmail.com 774 672 892

Bohadlové Zderika Dlouh& 242, Nachod evik.bohadlik@gmail.com 732173 212 604421451
Bohadlova Eva Na Slatince 3279/3, evik.bohadlik@gmail.com

BMTO GROUP a.s. Ampérova 444, Liberec bmtopraha@bmto.cz 603 498 193

Blazkova Katerina Priibézna 1799/45, Praha katka.blaz@seznam.cz,blazkova@first-promotion.cz 775 116 842

Benesové Karolina Ing. Stfimelicka 2493/4,

Bazilova Ivana Ing. Na Slatince 3279/3,

Bazil Karel Na Slatince 3279/3, duerrdental-k.bazil@cmail.cz 603508885

Aru Irina K Beranovu 1192/19, arusvigor@seznam.cz 723 952 256

ARSM s.r.0. Litochlebska 200/12, arsm@arsm.eu 602 228 100

Amandykova Tanzilya 702 102 765

Altmanova Veronika Na Slatince 3279/3, altmanova.v@seznam.cz 777 716 638

Aldorf info@blazekfm.cz 602693661

Abdou Veronika DIazdéna 380, Ondrejov verca.abdou@gmail.com 606 656 715

Vytiskl: Frantisek Kurka
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